
 
 
 
 
 
 Mette Ditmer født 9. februar 1971, selvstændig i 1995. 
 Udstillede for første gang i international stil på Heimtextil i Frankfurt i 2002. 
 Mette Ditmers design er i dag en del af livet i Europa, Amerika, Mellemøsten og Afrika. 
 
 
Mette Ditmer blev efter afsluttet handelsuddannelse 
ansat i en stor international virksomhed, hvor hun gen-
nemførte en eksportuddannelse. 
 
Som 24-årig besluttede Mette Ditmer sig for at gøre 
alvor af sine drømme om at blive selvstændig, og i juni 
1995 etablerede hun sin virksomhed med import af 
glas- og fajancevarer. 
 
I starten foregik aktiviteterne fra en lejlighed på 3. sal –  
og med lager i lejlighedens tilhørende kælderrum.  
 
Hårdt arbejde kunne ikke skræmme Mette Ditmer, der 
var indstillet på at arbejde sig op fra bunden, og snart 
blev det da også nødvendigt at skaffe større lokaler til 
de voksende aktiviteter. 
 
Det store gennembrud kom med Mette Ditmers egne 
designs af badtilbehør, og i løbet af ganske kort tid 
kunne de således droppe importvarerne til fordel for 
udelukkende egne produkter.  
Stor var glæden, da den første butikskæde en dag 
bestilte Mette Ditmers badserier til alle deres butikker. 
Hun leverede varen, og siden er det støt og roligt gået 
fremad for virksomheden. 

Snart begyndte efterspørgslen at komme fra kunder 
uden for Danmark, og i 2002 fik Mette Ditmer en licens-
aftale med Famous Home Fashions i Canada for rettig-
hederne til Nordamerika samt med belgiske Aquanova 
NV, der overtog salgs- og produktionsrettighederne til 
Mette Ditmers designs i Europa, Asien, Mellemøsten og 
Afrika. 
 
Sidstnævnte aftale opsagde Mette Ditmer imidlertid i 
2006 for at sikre fokus på sit eget varemærke, hvorefter 
alle salgsaktiviteter til de nævnte markeder foregår 
igennem Mette Ditmer Denmark A/S. 
 
I dag kører Mette Ditmer og hendes mand Claus Bærn-
holdt parløb –  også forretningsmæssigt. De har delt det 
overordnede ansvar imellem sig: Mette Ditmer er admi-
nistrerende direktør for Mette Ditmer Design ApS, mens 
Claus Bærnholdt er administrerende direktør for Mette 
Ditmer Denmark A/S. 

 
 

 

 

Om Mette Ditmer 


